
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний професійно-технічний навчальний заклад 

«Сумське вище професійне училище будівництва і дизайну» 

 

        НАКАЗ  

02.09.2019              м.Суми                № 129–ОД 

 

Про наставництво  

З метою чіткої організації на сучасному рівні роботи з молодими та 

малодосвідченими педагогами, спрямованої на підвищення рівня їх фахової, 

методичної, психолого-педагогічної підготовки 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити наставників за молодими фахівцями, а саме: 

2. Продовжити роботу по підвищенню педагогічної майстерності молодих 

фахівців протягом року (2 рік): 

3. Педагогам-наставникам спланувати і проводити роботу по підвищенню 

педагогічної майстерності молодих фахівців протягом року. 

4.Контроль за виконання наказу покласти на методиста закладу 

Тютюнник І.С. 

 

Директор                                                С.В. Сікірніцький 

З наказом ознайомлені:       
С.С.Козупиця 

О.В.Дарницька  

О.М.Сухоставець  

Т.О.Даниленко 

Н.В.Семенова 

К.О.Іванущенко  

Є.Ю.Стеценко  

О.М.Цимбалішина  

Г. П.Паншина  

Тютюнник 

№ 

з/п 

Прізвище, ініціали молодого фахівця. 

Посада. 

Прізвище, ініціали наставника. 

Посада. 

1. Цимбалішина О.М., викладач 

української мови та літератури 

Дарницька О.В.,  викладач 

української мови та літератури 

2. Іванущенко К.О.,  

викладач фізики 

Сухоставець О.М., викладач 

інформатики 

3. Стеценко Є.Ю., майстер виробничого 

навчання 

Козупиця С.С., майстер  

виробничого навчання 

№ 

з/п 

Прізвище, ініціали молодого фахівця. 

Посада. 

Прізвище, ініціали наставника. 

Посада. 

1. Семенова Н.В., майстер виробничого 

навчання 

Козупиця С.С., майстер  

виробничого навчання 

2. Даниленко Т.О., майстер  

виробничого навчання 

Паншина Г. П., майстер  

виробничого навчання 


	Міністерство освіти і науки України

